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Monografia zawiera sześć rozdziałów, stanowiących spójną całość. Przedstawiono w nich 

elementy współczesnej teorii logistyki, wzbogacone przykładami rozwiązań praktycznych i 

będących podstawą do poznawania istoty logistyki we współczesnej gospodarce oraz 

uwarunkowań zarządzania procesami logistycznymi. Rozdział pierwszy odnosi się do istoty 

i walorów praktycznych podejścia systemowego do logistyki. Rozważania dotyczące 

zapasów w systemie logistycznym przedsiębiorstwa zawiera rozdział drugi. W 

konsekwencji magazynowanie jako przedsięwzięcie logistyczne zostało przedstawione w 

rozdziale trzecim. W rozdziale czwartym ukazano istotę i zasadnicze determinanty procesu 

transportowego organizowanego w ramach określonego systemu logistycznego. Istota 

wspomagania informatycznego logistyki i uwarunkowania przepływów informacyjnych 

zostały opisane w rozdziale piątym. Rozdział szósty poświęcono relacjom między logistyką 

i zarządzaniem łańcuchem dostaw z uwzględnieniem wymiaru strategicznego logistyki i w 

konsekwencji zidentyfikowano istotę i właściwości podsystemów logistyki: zaopatrywania, 

produkcji, dystrybucji, zwrotów i gospodarowania odpadami. Zakończenie to refleksje 

autora dotyczące nie tylko zasadności przeprowadzenia tego typu badań naukowych na 

przełomie drugiej i trzeciej dekady XXI wieku, ale i zasadności oddania do rąk Czytelnika 

tego opracowania. 

 

Jest to kolejna pozycja literatury polskiej rekomendowana Czytelnikom, których nurtuje 

pytanie o przydatność klasycznej teorii logistyki, która ewoluowała na przestrzeni lat od 

logistyki wojskowej, poprzez dystrybucję fizyczną do logistyki 4.0 w XXI wieku. Autor ma 

nadzieję, że znaczącą grupę zainteresowanych książką będą stanowić studenci kierunku 

logistyka. Monografia może być także przydatna dla menedżerów do spraw logistyki, którzy 

niekiedy potrzebują skonfrontować teorię z praktyką w związku z podejmowaniem decyzji 

logistycznych, szczególnie z uwzględnieniem podejścia systemowego do logistyki. 


